QuartaFeira, 25 de Novembro de 2020  Edição nº 570

QuartaFeira

25 de Novembro de 2020

Edição nº 570

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA CEP 45.150-000

DECRETO Nº. 048/2020 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

CARGO COMISSIONADO E RETORNO

DE SERVIDOR PÚBLICO AO ÓRGÃO DE

ORIGEM.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Encruzilhada, e demais legislações vigentes:

CONSIDERANDO o pedido formulado pelo servidor Altamir Alves Júnior, solicitando

sua exoneração e retorno ao órgão origem no município de Presidente Jânio

Quadros.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o Sr. Altamir Alves Júnior, matrícula 3302, ocupante do

cargo comissionado de Assessor Jurídico, lotado na Procuradoria Municipal.

Art. 2º. Conceder o retorno, a pedido, do Sr. Altamir Alves Júnior, ao órgão de

origem, no município de Presidente Jânio Quadros/BA, onde ocupa o cargo efetivo

de Procurador Municipal.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 25 DE

NOVEMBRO DE 2020.

                    Wekisley Teixeira Silva                      Júlio César Sousa Rocha

             Prefeito Municipal                          Secretário deAdministração

		2020-11-25T19:55:19-0300
	VITTÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO